
Hliníkové tažené parapety KLASIK 40
Popis : vyrobeno ze slitiny AlMgSi5

povrchová úprava lak nebo elox

tloušťka 1,5 až 3 mm dle šířky parapetu

maximální délka 6000 mm

Ceny : uvedené ceny jsou za parapety řezané na míru

Základní barvy :

ČÍSLO ŠÍŘKA :            CENA: bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21%

PA6050 šířka 050 mm 82,00 Kč/m 99,30 Kč/m 84,00 Kč/m 101,70 Kč/m 86,00 Kč/m 104,10 Kč/m

PA6070 šířka 070 mm 98,00 Kč/m 118,60 Kč/m 100,00 Kč/m 121,00 Kč/m 102,00 Kč/m 123,50 Kč/m

PA6090 šířka 090 mm 108,00 Kč/m 130,70 Kč/m 110,00 Kč/m 133,10 Kč/m 114,00 Kč/m 138,00 Kč/m

PA6110 šířka 110 mm 124,00 Kč/m 150,10 Kč/m 126,00 Kč/m 152,50 Kč/m 128,00 Kč/m 154,90 Kč/m

PA6130 šířka 130 mm 142,00 Kč/m 171,90 Kč/m 146,00 Kč/m 176,70 Kč/m 148,00 Kč/m 179,10 Kč/m

PA6150 šířka 150 mm 154,00 Kč/m 186,40 Kč/m 158,00 Kč/m 191,20 Kč/m 162,00 Kč/m 196,10 Kč/m

PA6165 šířka 165 mm 172,00 Kč/m 208,20 Kč/m 176,00 Kč/m 213,00 Kč/m 180,00 Kč/m 217,80 Kč/m

PA6180 šířka 180 mm 186,00 Kč/m 225,10 Kč/m 192,00 Kč/m 232,40 Kč/m 196,00 Kč/m 237,20 Kč/m

PA6195 šířka 195 mm 206,00 Kč/m 249,30 Kč/m 212,00 Kč/m 256,60 Kč/m 216,00 Kč/m 261,40 Kč/m

PA6210 šířka 210 mm 228,00 Kč/m 275,90 Kč/m 234,00 Kč/m 283,20 Kč/m 240,00 Kč/m 290,40 Kč/m

PA6225 šířka 225 mm 254,00 Kč/m 307,40 Kč/m 258,00 Kč/m 312,20 Kč/m 264,00 Kč/m 319,50 Kč/m

PA6240 šířka 240 mm 274,00 Kč/m 331,60 Kč/m 282,00 Kč/m 341,30 Kč/m 286,00 Kč/m 346,10 Kč/m

PA6260 šířka 260 mm 306,00 Kč/m 370,30 Kč/m 316,00 Kč/m 382,40 Kč/m 322,00 Kč/m 389,70 Kč/m

PA6280 šířka 280 mm 338,00 Kč/m 409,00 Kč/m 350,00 Kč/m 423,50 Kč/m 356,00 Kč/m 430,80 Kč/m

PA6300 šířka 300 mm 402,00 Kč/m 486,50 Kč/m 414,00 Kč/m 501,00 Kč/m 424,00 Kč/m 513,10 Kč/m

PA6320 šířka 320 mm 424,00 Kč/m 513,10 Kč/m 436,00 Kč/m 527,60 Kč/m 444,00 Kč/m 537,30 Kč/m

PA6340 šířka 340 mm 432,00 Kč/m 522,80 Kč/m 444,00 Kč/m 537,30 Kč/m 454,00 Kč/m 549,40 Kč/m

PA6360 šířka 360 mm 452,00 Kč/m 547,00 Kč/m 464,00 Kč/m 561,50 Kč/m 474,00 Kč/m 573,60 Kč/m

PA6380 šířka 380 mm *) 774,00 Kč/m 936,60 Kč/m 776,00 Kč/m 939,00 Kč/m 854,00 Kč/m 1033,40 Kč/m

PA6400 šířka 400 mm *) 824,00 Kč/m 997,10 Kč/m 826,00 Kč/m 999,50 Kč/m 924,00 Kč/m 1118,10 Kč/m

*) k dodání pouze s hliníkovými bočními krytkami

Plastové boční krytky

Popis : vyrobené z vysoce jakostního plastu (ASA) s UV stabilizátorem

vyrábí se v provedení pravá a levá, délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm

tyto krytky jsou univerzální a dají se použít pod omítku i na omítku

Barvy : bílá (001)  |  stříbrná (002)  |  bronzová (003)  |  tmavě hnědá (004)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA66XX pro parapety šířky    50 až 130 mm 44,00 Kč/pár 53,30 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  150 až 180 mm 52,00 Kč/pár 63,00 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  195 až 240 mm 58,00 Kč/pár 70,20 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  260 až 360 mm 76,00 Kč/pár 92,00 Kč/pár

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (npř. PA6626 = krytka pro parapet š. 260 mm) | prodej pouze po celých párech (pravá + levá)

Po dohodě je možné parapety vyrobit v libovolném odstínu dle RAL. Za odstíny RAL účtujeme příplatek v závislosti na rozsahu 
zakázky. Dodací termín je 2-3 týdny. V odstínech RAL k parapetům dodáváme také hliníkové boční krytky a spojky.

bez DPH vč. DPH 21%

Parapety venkovní hliníkové K40
 Ceník platný od 1.7.2013

bílá 001 (lak) stříbrná 002 (elox)
bronzová 003 (elox)                
tm.hnědá 004 (elox)



Hliníkové boční krytky na omítku
Popis : vyrobené z hliníkové slitiny a povrchově upravené dle barvy parapetu

vyrábí se v provedení pravá a levá, délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm
krytky na omítku se používají pokud jsou již omítky hotové nebo např. pro fasádní obklady

Barvy : bílá (001)  |  stříbrná (002)  |  bronzová (003)  |  tmavě hnědá (004)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA76XX pro parapety šířky    50 až 130 mm 100,00 Kč/pár 121,00 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  150 až 180 mm 120,00 Kč/pár 145,20 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  195 až 240 mm 140,00 Kč/pár 169,40 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  260 až 360 mm 160,00 Kč/pár 193,60 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  280 až 400 mm 280,00 Kč/pár 338,80 Kč/pár

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (npř. PA7619 = krytka pro parapet š. 195 mm) | prodej pouze po celých párech (pravá + levá)

Hliníkové boční krytky pod omítku
Popis : vyrobené z hliníkové slitiny a povrchově upravené dle barvy parapetu

vyrábí se v provedení pravá a levá, délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm
krytky pod omítku se používají pro zapuštění do omítky a zajišťují nejlepší detail napojení na ostění

Barvy : bílá (001)  |  stříbrná (002)  |  bronzová (003)  |  tmavě hnědá (004)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA86XX pro parapety šířky    50 až 130 mm 100,00 Kč/pár 121,00 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  150 až 180 mm 120,00 Kč/pár 145,20 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  195 až 240 mm 140,00 Kč/pár 169,40 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  260 až 360 mm 160,00 Kč/pár 193,60 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  280 až 400 mm 280,00 Kč/pár 338,80 Kč/pár

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (npř. PA8626 = krytka pro parapet š. 260 mm) | prodej pouze po celých párech (pravá + levá)

Hliníkové spojky
Popis : vyrobené z hliníkové slitiny, barva dle barvy parapetu

délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm
spojky slouží pro vzájemné napojení parapetů K40

Barvy : bílá (001)  |  stříbrná (002)  |  bronzová (003)  |  tmavě hnědá (004)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA97XX spojka průběžná pro šířku parapetu 50-400 mm 245,00 Kč/ks 296,50 Kč/ks

PA98XX spojka rohová vnější - úhel 90° nebo 135°, pro š. parapetu 50-400 mm 410,00 Kč/ks 496,10 Kč/ks

PA99XX spojka rohová vnitřní - úhel 90° nebo 135°, pro š. parapetu 50-400 mm 410,00 Kč/ks 496,10 Kč/ks

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (npř. PA9322/135 = spojka rohová vnější pro parapet š. 225 mm, úhel 135°)

Upevňovací příslušenství pro parapety
ČÍSLO POPIS CENA :

PA6001 upevňovací vrut k parapetu 1,40 Kč/ks 1,70 Kč/ks

PA6002 plastová krytka na vrut (barva dle parapetu) 1,40 Kč/ks 1,70 Kč/ks

není-li v objednávce uvedeno jinak, krytky na vruty jsou dodávány automaticky v potřebném množství a v barvě parapetu

na každý 1 m parapetu potřebujete 5 ks vrutů a krytek (např. parapet dlouhý 1,25 m : 1,25 x 5 ks = 6,25 => 7 ks vrutů a krytek)

Všechny parapety dodáváme v délkách dle Vašich požadavků, řezání je již zahrnuto v ceně.
Parapety dodáváme s přesností  ± 1,5 mm k požadovaným rozměrům.

Parapety Vám dodáme zabalené a opatřené popisem dle vaší objednávky.

Všechny boční krytky se prodávají pouze po párech (pravá + levá)
Běžný dodací termín je 3-5 pracovních dnů od závazné objednávky (fco sklad Brno - Vídeňská).

bez DPH vč. DPH 21%

bez DPH vč. DPH 21%

bez DPH vč. DPH 21%

bez DPH vč. DPH 21%


	Hliníkové tažené parapety KLASIK 40
	Parapety venkovní hliníkové K40



